
VÝSLEDKY OK V ATLETIKE ŽIAKOV A ŽIAČOK ZŠ  
                                          Brezno   21.5.2013 

 

Žiaci : 

60m 1.rozbeh Rosík Jozef   970907 ZŠ Jánoš.ČB  8,2 

   Berki Kristián   981003 ZŠ Polomka  8,4 

   Strážovec Adam  980506 ZŠ Maz  8,5 

   Smida Tomáš   980802 ZŠ Pion. 2  8,7 

 

2.rozbeh Kupec Richard  981024 ZŠ Jánoš.ČB  8,7 

  Berčík Denis   981211 ZŠ Maz  8,9 

  Tomčík Andrej  990225 ZŠ Polomka  9,1 

  Tŕnik Maroš   980619 ZŠ Valaská  9,5 

 

3.rozbeh Halaj Ján   971101 ZŠ Jánoš.ČB  7,8 

  Matula Martin-J  980123 ZŠ Pion.2  8,1 

  Perichta Matej   990509 ZŠ Pion.2  8,4 

  Ferko Patrik   990413 ZŠ Maz  9,1 

 

4.rozbeh Slepička Jozef-J  991222 ZŠ Pion 4  8,3 

  Štrba Pavol   990107 ZŠ Valaská  8,6 

  Rybár Filip   981013 ZŠ Pion2  8,6 

  Čellár Lukáš   971125 ZŠ Nemecká  8,8 

 

60m Finále A Halaj Ján   971101 ZŠ Jánoš.ČB  8,2 

  Matula Martin-J  980123 ZŠ Pion.2  8,4 

  Slepička Jozef-J  991222 ZŠ Pion.4  8,6 

   Rosík Jozef   970907 ZŠ Jánoš.ČB  8,9 

 

         Finále B  Strážovec Adam  980506 ZŠ Maz  8,7

   Berki Kristián   981003 ZŠ Polomka  8,9 
  Perichta Matej   990509 ZŠ Pion.2  9,1 

 

300m 1.beh  Halaj Ján   971101 ZŠ Jánoš.ČB  45,2 

   Šándor Kristián  970124 ZŠ Polomka  46,3 

   Bartoš Miroslav  980727 ZŠ Nemecká  47,2 

   Majerčík Ján   980210 ZŠ Polomka  48,5 

   Berčík Denis   981211 ZŠ Maz  48,8 

   Putnok Martin   000402 ZŠ Pion.2  49,1 

 

 2.beh  Rybár Filip   981013 ZŠ Pion 2  44,9 

   Bartoš Dominik  980201 ZŠ Jánoš.ČB  47,1 

   Smida Tomáš   980802 ZŠ Pion 2  47,6 

   Slepička Jozef -J  991222 ZŠ Pion 4  48,1 

   Matula Martin-J  980123 ZŠ Pion 2  48,6 

   Martiník Juraj -J  980723 ZŠ Pion 4  49,1 

 

300m –cel.por. 1. Rybár Filip   981013 ZŠ Pion 2  44,9 

   2. Halaj Ján   971101 ZŠ Jánoš.ČB  45,2 



   3. Šándor Kristián  970124 ZŠ Polomka  46,3 

   4. Bartoš Dominik  980201 ZŠ Jánoš.ČB  47,1 

   5. Bartoš Miroslav  980727 ZŠ Nemecká  47,2 

   6. Smida Tomáš  980802 ZŠ Pion 2  47,6 

   7. Majerčík Ján  980210 ZŠ Polomka  48,5 

   8. Slepička Jozef-J  991222 ZŠ Pion 4  48,1 

   9. Matula Martin-J  980123 ZŠ Pion 2  48,6 

   10. Berčík Denis  981211 ZŠ Maz  48,8 

   11. Martiník Juraj-J  980723 ZŠ Pion 4  49,1 

   12. Putnok Martin  000402 ZŠ Pion.2  49,1 

 

1000m  1. Bartoš Miroslav  980727 ZŠ Nemecká            3:13,5 

   2. Giertl Rastislav  980306 ZŠ Jánoš.ČB            3:14,2 

   3. Martiník Juraj-J  980723 ZŠ Pion 4                  3:15,0 

   4. Rosík Jozef   970907 ZŠ Jánoš.ČB            3:16,6 

   5. Kliment Jakub  981126 ZŠ Jánoč.ČB            3:19,4 

   6. Rajčok Daniel  980717 ZŠ Pion.2            3:20,7 

   7. Štrba Pavol   990107 ZŠ Valaská            3:29,2 

   8. Láska Simon  980423 ZŠ Valaská            3:30,5 

   9. Krešák Daniel  990626 ZŠ Pion.2            3:42,2 

   10. Belko Boris  980917 ZŠ Maz            3:47,7 

   11. Beraxa Michal  990113 ZŠ Maz            3:59,1 

   12. Ferko Patrik  990413 ZŠ Maz            4:58,4 

 

Skok do diaľky 1. Tomčík Andrej  990221 ZŠ Polomka  475 

   2. Kindernay Marián  980824 ZŠ Maz  467 

   3. Migaľa Martin  980305 ZŠ Nemecká  466 

   4. Čellár Lukáš  971125 ZŠ Nemecká  460 

   5. Štulajter Róbert  990417 ZŠ Jánoš.ČB  455 

   6. Šándor Kristián  970124 ZŠ Polomka  454 

   7. Švantner Július  981129 ZŠ Pion 2  452 

   8. Baran Ján   980929 ZŠ Jánoš.ČB  449 

   9. Hrablay Patrik  980406 ZŠ Polomka  434 

   10. Škultéty Jozef  000220 ZŠ Pion.2  433 

   11. Giertl Rastislav  980306 ZŠ Jánoš.ČB  423 

   12. Šuba Aleš   980228 ZŠ Valaská  420 

   13. Martiník Juraj-J  980723 ZŠ Pion 4  418 

   14. Mušuka Michal  971027 ZŠ Valaská  411 

   15. Strážovec Adam  980506 ZŠ Maz  411 

   16. Petrinec Félix  981013 ZŠ Pion 2  407 

   17. Štempel Jakub  990919 ZŠ Valaská  399 

 

Skok do výšky 1. Škultéty Jozef  000202 ZŠ Pion 2  159 

   2. Mušuka Michal  971027 ZŠ Valaská  145 

   3. Kupec Richard  981024 ZŠ Jánoš ČB  145 

   4. Putnok Martin  000402 ZŠ Pion. 2  145 

   5. Perichta Matej  990509 ZŠ Pion 2  145 

   6.-7.Kapajčík Tomáš  980712 ZŠ Jánoš.ČB  140 

        Láska Simon  980423 ZŠ Valaská  140 

   8. Štulajter Róbert  990417 ZŠ Jánoš. ČB  135 



Vrh guľou (4kg) 1. Tomko Jakub  971226 ZŠ Nemecká  11,65 

   2. Veverka Patrik  971120 ZŠ Maz  10,29 

   3. Bartoš Dominik  980201 ZŠ Jánoš. ČB  9,91 

   4. Kapajčík Tomáš  980712 ZŠ Jánoš. ČB  9,78 

   5. Vičan Andrej  980422 ZŠ Pion. 2  9,72 

   6. Majchút Jakub  990127 ZŠ Pion. 2  9,49 

   7. Hrablay Patrik  980406 ZŠ Polomka  9,46 

   8. Harvanka Marek  970927 ZŠ Polomka  9,44 

 

Hod kriketovou loptičkou (700g)       
   1. Kováčik Patrik  971123 ZŠ Jánoš.ČB  65,06 

   2. Harvanka Marek  970927 ZŠ Polomka  60,80 

   3. Šuba Aleš   980228 ZŠ Valaská  60,28 

   4. Veverka Patrik  971120 ZŠ Maz  59,54 

   5. Štempel Jakub  990919 ZŠ Valaská  56,82 

   6. Baran Ján   980929 ZŠ Jánoš.ČB  56,50 

   7. Majchút Jakub  990127 ZŠ Pion. 2  56,04 

   8. Kindernay Marián  980824 ZŠ Maz  55,50 

   9. Majerčík Ján  980210 ZŠ Polomka  54,30 

   10. Tŕnik Maroš  980519 ZŠ Valaská  54,20 

   11. Krešák Daniel  990626 ZŠ Pion. 2  44,84 

   12. Kliment Jakub  981126 ZŠ Jánoš. ČB  43,97 

   13. Boško Nicolas- J  980000 ZŠ Pion. 2  41,60 

   14. Rajčok  Daniel  980717 ZŠ Pion. 2  29,70 

 

Žiačky :  

60m 1.rozbeh Vlčková Anna   980812 ZŠ Pion.2  8,5 

   Kindernayová Laura  000728 ZŠ Maz  9,2 

   Graňáková Janka  010130 ZŠ Valaská  9,6 

   Vránska Vanesa  990919 ZŠ Jánoš.ČB  10,0 

        

       2.rozbeh  Segediová Simona  980227 ZŠ Jánoš.ČB  9,5 

   Mutišová Denisa  980407 ZŠ Pion. 2  9,7 

   Božeková   970808 ZŠ Maz  10,5 

   Sitarčíková Veronika MS 971123 ZŠ Pion. 2  10,6 

       

      3.rozbeh  Švantnerová Natália  980902 ZŠ Jánoš. ČB  9,4 

   Pohančaníková Lea  000812 ZŠ Polomka  10,1 

   Křenová Patrícia MS  971002 ZŠ Pion.2  10,2 

   Kubeková Simona  020208 ZŠ Maz  10,5 

 

      4.rozbeh  Mrázková Eliška  010708 ZŠ Pion. 2  9,1 

   Šarinová Laura  000814 ZŠ Valaská  9,8 

   Ťažká Martina   980705 ZŠ Maz  9,9 

   Janíková Lucia  001115 ZŠ Valaská  10,6 

      

     5.rozbeh  Tomková Dáša  000616 ZŠ Nemecká  9,3 

   Giertlová Denisa  MS  980817 ZŠ Pion. 2  9,8 

   Kováčiková Sabina MS 980426 ZŠ Pion. 2  10,1 

 



60m FA  Vlčková Anna   980812 ZŠ Pion. 2  8,3 

   Tomková Dáša  000616 ZŠ Nemecká  9,2 

   Kindernayová Laura  000728 ZŠ Maz  9,4 

   Mrázková Eliška  010708 ZŠ Pion. 2  9,9 

 

60m FB  Segediová Simona  980227 ZŠ Maz  9,1 

   Švantnerová Natália  980902 ZŠ Jánoš. ČB  9,4 

   Graňáková Janka  010130 ZŠ Valaská  9,7 

    

300m 1.beh  Vlčková Anna   980812 ZŠ Pion. 2  47,4 

   Kovalčíková Alex.  000613 ZŠ Jánoš. ČB  48,1 

   Kubeková Simona  020208 ZŠ Maz  52,3 

   Graňáková Janka  010130 ZŠ Valaská  54,2 

   Janíková Lucia   001115 ZŠ Valaská  57,2 

             

           2.beh  Mrázková Eliška  010708 ZŠ Pion. 2  52,3 

   Piliarová Petra  990530 ZŠ Polomka  53,4 

   Štulajterová Laura  980828 ZŠ Jánoš. ČB  54,1 

   Pisárová Pavla  971101 ZŠ Polomka  55,1 

   Štulrajterová Mária  010108 ZŠ Pion. 2  56,1 

 

           3.beh  Tomková Dáša  000616 ZŠ Nemecká  47,9 

   Vránska Vanesa  990919 ZŠ Jánoš. ČB  55,6 

   Křenová Patrícia  MS  971002 ZŠ Pion. 2  56,1 

   Sitarčíková Veronika MS 971123 ZŠ Pion. 2  58,7 

   Kováčiková Sabina MS 980426 ZŠ Pion. 2  60,1 

 

300m-cel.por. 1. Vlčková Anna  980812 ZŠ Pion. 2  47,4 

   2. Tomková Dáša  000616 ZŠ Nemecká  47,9 

   3. Kovalčíková Alex.  000613 ZŠ Jánoš. ČB  48,1 

   4.-5 Mrázková Eliška  010708 ZŠ Pion. 2  52,3 

       Kubeková Simona  020208 ZŠ Maz  52,3 

   6. Piliarová Petra  990530 ZŠ Polomka  53,4 

   7. Štulajterová Laura  980828 ZŠ Jánoš. ČB  54,1 

   8. Graňáková Janka  010130 ZŠ Valaská  54,2 

   9. Pisárová Pavla  971101 ZŠ Polomka  55,1 

   10. Vránska Vanesa  990919 ZŠ Jánoš. ČB  55,6 

   11. Štulrajterová M.  010108 ZŠ Pion. 2  56,1 

   12. Křenová Patrícia MS 971002 ZŠ Pion. 2  56,1 

13. Janíková Lucia   001115 ZŠ Valaská  57,2 

14. Sitarčíková Veronika MS 971123 ZŠ Pion. 2  58,7 

   15. Kováčiková S.MS  980426 ZŠ Pion. 2  60,1 

 

800m   1. Machyniaková Júlia 000610 ZŠ Valaská           2:43,2 

   2. Kupcová Lenka  000812 ZŠ Jánoš.ČB           2:57,3 

   3. Temniaková Miros. 980804 ZŠ Maz           2:58,5 

   4. Krnáčová Tatiana  980303 ZŠ Valaská           2:59,7 

   5. Zelenčíková Beáta  990710 ZŠ Valaská           3:00,1 

   6. Dovalová Barbora  981023 ZŠ Pion. 2           3:08,6 

   7. Puškárová Janka   020425 ZŠ Maz           3:14,8 



   8. Rusnáková Rebec  990325 ZŠ Pion. 2          3:16,9 

   9. Belková Viktória  980930 ZŠ Jánoš.ČB          3:17,2 

   10. Prilinská Aneta  010929 ZŠ Maz          3:23,0 

   11. Švantnerová Iv.  980118 ZŠ Jánoš.ČB          3:27,4 

   12. Kovalč.Bib-MS  020220 ZŠ Maz          3:45,0 

 

Skok do diaľky 1. Kupcová Lenka  000812 ZŠ Jánoš.ČB  443 

   2. Veverková Klau.  980107 ZŠ Pion. 2  422 

   3. Mutišová Denisa  980407 ZŠ Pion. 2  404 

   4. Kovalčíková Alex  000613 ZŠ Jánoš.ČB  397 

   5.-6.Ťažká Martina  980705 ZŠ Maz  393 

       Kindernayová La.  000728 ZŠ Maz  393 

   7.-8.Rusnáková Reb.  990325 ZŠ Pion. 2  386 

       Krnáčová Tatiana  980303 ZŠ Valaská  386 

   9. Pohančaníková L.  000812 ZŠ Polomka  378 

   10.Pisárová Pavla  971101 ZŠ Polomka  374 

   11. Vestegová Alex.  980514 ZŠ Jánoš.ČB  362 

   12. Sitarčíková V.MS  971123 ZŠ Pion. 2  350 

   13. Kováčiková S MS  980426 ZŠ Pion. 2  314 

 

Skok do výšky  1. Švantnerová Nat.  980902 ZŠ Jánoš.ČB  135 

   2. Šperková Simona  000413 ZŠ Maz  130 

   3. Dovalová Barbora  981023 ZŠ Pion. 2  130 

   4. Štulajterová Laura  980928 ZŠ Jánoš.ČB  115 

   5. Veverková Klau.  980107 ZŠ Pion. 2  110 

 

Vrh guľou(3kg) 1. Ridzoňová Daniela  990422 ZŠ Pion. 2           10,30 

   2. Zacharová Scarlett  980111 ZŠ Pion. 2  8,96 

   3. Môciková Terézia  971212 ZŠ Pion. 2  8,42 

   4. Ťažká Lucia  980128 ZŠ Jánoš.ČB  7,69 

   5. Vestegová Alex.  980514 ZŠ Jánoš.ČB  6,67 

 

Hod krik.lop.(700g)  
1. Szegediová Sim.  980227 ZŠ Jánoš.ČB  49,50 

   2. Šarinová Laura  000814 ZŠ Valaská  46,26 

   3. Môciková Terézia  971212 ZŠ Pion. 2  46,00 

   4. Machyniaková Júl.  000610 ZŠ Valaská  45,82 

   5. Ridzoňová Daniela  990422 ZŠ Pion.2             40,12 

   6. Ťažká Lucia  980128 ZŠ Jánoš.ČB  37,86 

   7. Belková Viktória  970930 ZŠ Jánoš.ČB  34,48 

   8. Giertlová Denisa MS 980817 ZŠ Pion. 2  31,64 

9. Božiková Kat.  970000 ZŠ Maz  29,92 

   10.Zacharová Scar.  980111 ZŠ Pion. 2  29,40 

 

Poradie družstiev : 

Žiaci : 1. ZŠ Jánošovka Čierny Balog 611 b (ZŠ Jánoš,ČB) 

  2. ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno 576 b (ZŠ Pion2) 

  3. ZŠ Polomka   392 b 

  4. ZŠ Valaská    365 b 



  5. ZŠsMŠ MPČĽ, Brezno  349 b (ZŠ Maz) 

  6. ZŠ Nemecká   228 b 

ZŠsMŠ K.Rapoša Pionierska 4  (ZŠ Pion4) 

 

Žiačky : 1. ZŠsMŠ Pionierska 2,Brezno 648 b (ZŠPion2) 

  2. ZŠ Jánošovka Čierny Balog 590 b (ZŠ Jánoš ČB) 

  3. ZŠ Valaská    369 b 

  4. ZŠsMŠ MPČĽ, Brezno  342 b (ZŠ Maz) 

 

 

Záverečný protokol : Preteky prebehli za premenlivého počasia, neboli podané žiadne 

protesty, nedošlo k zraneniu pretekárov. Po dohode s vedúcimi družstiev, sa z dôvodu 

nevyhovujúcich podmienok neuskutočnila súťaž 4x60 m .                
 

  

 V Brezne : 21.5.2013 

 

Riaditeľ pretekov :       Vedúci rozhodca : 

Mgr. Vladimír Kubín      Mgr. Milutín Černák  

            

  
           

 

 
 

  


